
Pārgaujas apvienības aktualitātes aprīlī

Rezervē Pārgaujas svētku datumu! 

Šogad  Pārgaujas  svētkus  svinēsim  no  12.  līdz  13.  jūlijam.  Svētku  aktivitātes
norisināsies Raiskuma estrādes parkā un tā apkārtnē. Lai dažādotu svētku norisini,
šogad plānotas neierastas aktivitātes un nodarbes. Tostarp būs arī dažādas izklaides
iespējas ģimenēm ar bērniem, sportiskas nodarbes, koncerti un balle. Aicinām rezervēt
datumus savos kalendāros!

Notiks garīgās mūzikas koncerts Straupes baznīcā 

Aicinām  uz  garīgās  mūzikas  koncertu  “Sing  to  the  Lord  a  new  song”  Straupes
Evaņģēliski luteriskajā baznīcā 5. aprīlī plkst. 18.00, kas notiks sadarbībā ar Vācijas
Hanzas pilsētu Halli un Baha kori. 

Koris Latvijā ciemosies pirmo reizi. 
Koncertā skaistākie Baha, Brāmsa, Monteverdi kora darbi. 



Ieeja bez maksas.

Norit garāžu izsole 

Pārgaujas apvienības pārvalde rīko mutisku izsoli par nekustamā īpašuma “Straupes
narkoloģiskā slimnīca” ražošanas ēkas – garāžas telpu nomas tiesībām. Pieteikums
dalībai  izsolē  jāiesniedz  līdz  2024.  gada  11.  aprīļa  plkst.  17.00.  Vairāk  par  izsoli
mājaslapā www.cesis.lv.

Pilsbaznīcas teritorijas sakopšanas talka 

Lielstraupes pils un Straupes Evaņģēliski luteriskā baznīca aicina iedzīvotājus uz pils un
baznīcas teritorijas sakopšanas talku 6. aprīlī plkst. 10.00.  

Turpināsim parka un bruģēto celiņu sakārtošanas darbus un viduslaiku dobes izveidi.
Attīrīsim  no  krūmiem aizsarggrāvjus  un  centīsimies  uzspodrināt  dažas  īpašās  pils
telpas.  

Līdzi jāņem darba cimdi, labs noskaņojums un kāds zupas vārītājs! Baudot pusdienu
zupu, būs arī sarunas par pils nākotni. 
Talkai vēlams iepriekš pieteikties, lai labāk saplānotu darbus. 
Sīkāka informācija, zvanot uz tālr. nr. 29464946 (Rudīte).

Porcelāna izstādes atklāšana 

Lielstraupes pils aicina 4. maijā plkst. 14.00 uz porcelāna trauku izstādes “Trauslais
mantojums” atklāšanu. 

Izstādē būs aplūkojami sen aizmirsti trauki – krūzītes, šķīvīši, pusdienu trauki –, kas
ražoti Rīgas porcelāna rūpnīcā. 

 

Pasākumi aprīlī

05.04. plkst. 19.00 
Raiskuma pagasta tautas namā “Auciemmuiža” 
Vokālā ansambļa “Pārgaujas lakstīgalas” koncerts ar Emīliju Kati Tomsoni un pavadošo



duetu – Kristeru un Evelīnu Briedi 

No 05.04. 
Ungurmuižā 
Ingrīdas Rutkas personālizstāde “Visums un caurumi” 

07.04. plkst. 11.00–15.00 
Straupes Zirgu pastā 
Mājražotāju tirdziņš 

14.04. plkst. 10.00–14.00 
Plācī pie pienotavas 
Hanzas tirdziņš 

20.04. plkst. 14.00 
Stalbes Tautas namā 
Dāmu deju kopas “Papardīte” 15 gadu jubilejas koncerts “Ziedu virpulī”.  

21.04. plkst. 11.00–15.00 
Straupes Zirgu pastā 
Mājražotāju tirdziņš 

27.04. plkst. 14.00 
Raiskuma pagasta tautas namā “Auciemmuiža” 
Raiskuma senioru vokālā ansambļa “Laika ritmi” sadraudzības koncerts “Ziedu balle” 

27.04. plkst. 18.00 
Straupes pagasta Tautas namā 
Senioru deju kolektīva “Munsturis” sadancis “Kad vizbulītes zied” 

28.04. plkst. 10.00–14.00 
Plācī pie pienotavas 
Hanzas tirdziņš 

Maijā 

01.05. plkst. 13.00 
Stalbes Tautas namā 



14. senioru kolektīvu festivāls “Stalbes pavasaris”. Kolektīvi var pieteikties dalībai līdz
10. aprīlim, zvanot uz tālr. nr. 29247718. 

03.05. plkst. 19.00 
Stalbes Tautas namā 
Koncerts ar grupu “Baritoni” 

03.05. plkst. 22.00 
Stalbes Tautas namā 
Balle ar grupu “Zēgevaldes trio” 


